時尚寶盒傳真訂單
www.fashion-box.com.tw
手機:0931918359【LINE ID:fashion-box】歡迎加入喔!!
電話訂購:07-8314015手機:0931918359 0952018508
此單商品主要是由那個網站看到的?　　 □時尚寶盒官方網站　 □奇摩拍賣　  □露天拍賣
24小時不關機傳真號碼: 07-8229161                 營業時間:星期一~五 早上十點~晚上六點
	收件人姓名
	務必留全名
	索取收據
	□索取          □不索取
※若勾選不索取.之後又要求開收據請附回郵信封

	奇摩代號
	Y                  無則免填
	電話 / 手機
	

	收件地址
	□□□      　縣市

	付款方式
	□銀行/郵局匯款: 匯款時務必口頭請行員將您的名字輸入,以便我們補摺時能看到你的名字
□ATM自動櫃員機轉帳:請提供您提款卡上帳號未五碼 _________(請先提供以節省時間)
□貨到付款:需加收貨到付款手續費(含括代收手續費+運費,統稱貨到付款手續費)
郵局到付:商品金額2000元以下加收100元,2001元-2999元加收50元,3000以上免手續費
宅配到付:不論金額多少一律收130元 [拐杖/翅膀/彩帶等商品不適用]

	寄送方式
	□郵局寄送:訂購單件運費以賣場上頭標示為主,購買二件以上運費收60元,不可指定收件時間
□宅配寄送:一律80元. 可指定收件時間  [拐杖/翅膀/彩帶等商品不適用]

	

	
	商品編號 #*****在標題上.務必寫清楚
	顏色/尺寸(無尺寸之分免填)
	數量
	單價
	小計

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
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	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	總計
	商品總金額______________+運送費用____________=應付金額________________
※運送費用請參考上方付款方式+運送方式


訂單收到會替您查有無現貨．查貨需要時間．查詢後會再與您連絡．請耐心等候
時尚寶盒粉絲團https://www.facebook.com/amyh7091請來按個讚
